
献立詳細表に●がついている材料は該当月に使用するものです。

７月３日（金） ７月３日（金）
ロールパン りんごダイスゼリー

原材料 アレルゲン 原材料 アレルゲン

小麦粉 小麦 りんご果汁 りんご

マーガリン 果糖ぶどう糖液糖

砂糖 砂糖

ショートニング 難消化性デキストリン

脱脂粉乳 乳 水

イースト

塩 ７月６日（月）
生地改良剤 小麦、乳 ごまドレッシング（個袋）

原材料 アレルゲン

７月３日（金） 食用植物油脂 ごま・大豆

タルタルソース（個袋） 砂糖

原材料 アレルゲン 醤油 大豆

食用植物油脂 大豆 醸造酢

醸造酢 ごま ごま

きゅうり デキストリン

砂糖混合ぶどう糖果糖液糖 食塩

香辛料（ローリエ） 酵母エキス

砂糖 香辛料

水あめ 水

食塩

乾燥たまねぎ

粉末状大豆たん白 大豆 ７月６日（月）
酵母エキス 揚げボール
からし粉 原材料 アレルゲン

乾燥パセリ 魚肉のすり身

水 馬れいしょでん粉

揚げ油（なたね油）

７月３日（金） 砂糖

みかんダイスゼリー みりん

原材料 アレルゲン ぶどう糖

みかん果汁 食塩

果糖ぶどう糖液糖 加水

果糖

砂糖

グラニュー糖

水
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献立詳細表に●がついている材料は該当月に使用するものです。

７月７日（火） ７月１５日（水）
五目しんじょ（星型） ミートボール

原材料 アレルゲン 原材料 アレルゲン

豆腐 大豆 豚肉 豚肉

魚肉すり身 鶏肉 鶏肉

たまねぎ たまねぎ

にんじん パン粉 小麦

かぼちゃ でん粉

ほうれん草 砂糖

ブロッコリー 食塩

植物油 大豆 酵母エキス

豆乳 大豆 香辛料

粉末状植物性たん白 大豆

砂糖 ７月１６日（木）
食塩 コッペパン
風味調味料(かつお) 原材料 アレルゲン

水 小麦粉 小麦

ショートニング

７月９日（木） 砂糖

メンチカツ 脱脂粉乳 乳

原材料 アレルゲン イースト

豚肉 豚肉 塩

鶏肉 鶏肉 生地改良剤 小麦、乳

たまねぎ

パン粉 小麦 ７月１６日（木）
でん粉 パインゼリー
砂糖 原材料 アレルゲン

食塩 パインアップル果肉

酵母エキス 糖類(砂糖、異性化液糖)

香辛料 パインアップル濃縮果汁

パン粉 小麦・大豆 難消化性デキストリン

バッター粉 小麦・大豆 寒天(ゲル化剤由来)

増粘多糖類 水

水

７月１５日（水）
厚焼きたまご

原材料 アレルゲン

鶏卵 卵

水

砂糖

食酢 小麦

しょうゆ 小麦・大豆

発酵調味料

食塩

かつおぶし

こんぶだし

植物油脂 大豆

加工でん粉

調味料〈アミノ酸等〉
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献立詳細表に●がついている材料は該当月に使用するものです。

７月１６日（木）
春巻

原材料 アレルゲン

豚肉 豚肉

にんじん

たまねぎ

キャベツ

植物油脂 大豆

豚脂 豚肉

しょうゆ 小麦・大豆

小麦粉 小麦

ショートニング 大豆

はるさめ

でん粉

しょうがペースト

ポークブイヨン 豚肉

ポークエキス 豚肉

発酵調味料

酵母エキス

砂糖

乾燥しいたけ

たん白加水分解物 小麦

香辛料

小麦粉 小麦

植物油脂 大豆

米粉

粉あめ

ショートニング 大豆

食塩

水
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